

AREA - ASSOCIAZIONE REGIONALE AMICI DEGLI HANDICAPPATI ONLUS

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2016

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

ATTIVO	31/12/2015	31/12/2016
A) CREDITI VERSO ASSOCIATI PER VERSAMENTO QUOTE	-	-
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I Immobilizzazioni immateriali</i>		
7) Altre	21.581	1.380
	21.581	1.380
<i>II Immobilizzazioni materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	1.496.502	1.496.502
4) Altri beni	21.743	13.390
	1.518.245	1.509.892
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	1.539.826	1.511.272
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>II Crediti</i>	224.328	106.306
<i>IV Disponibilità liquide</i>	4.048	4.402
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	228.376	110.708
D) RATEI E RISCONTI	2.828	5.606
TOTALE ATTIVO	1.771.030	1.627.586

AREA - ASSOCIAZIONE REGIONALE AMICI DEGLI HANDICAPPATI ONLUS

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

PASSIVO	31/12/2015	31/12/2016
A) PATRIMONIO NETTO		
Patrimonio indisponibile	50.000	50.000
Patrimonio disponibile	1.230.343	1.171.837
Risultato gestionale dell'esercizio	- 58.506	- 106.087
TOTALE PATRIMONIO NETTO	1.221.837	1.115.750
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
Altri	20.000	20.000
TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI	20.000	20.000
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	38.717	39.720
D) DEBITI		
4) Debiti verso Banche	170.325	109.745
7) Debiti verso Fornitori	230.753	263.990
12) Debiti tributari	74.353	61.762
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza	8.906	6.407
14) Altri debiti	-	-
TOTALE DEBITI	484.337	441.904
E) RATEI E RISCONTI	6.139	10.212
TOTALE PASSIVO	1.771.030	1.627.586

AREA - ASSOCIAZIONE REGIONALE AMICI DEGLI HANDICAPPATI ONLUS

RENDICONTO DI GESTIONE AL 31 DICEMBRE 2016

	31/12/2015	31/12/2016
1 ATTIVITA' ISTITUZIONALI		
QUOTE ASSOCIATIVE	25.460	24.690
OBLAZIONI PER MANIFESTAZIONI	166.518	126.086
CONTRIBUTI DA SOCIETA', ENTI E PRIVATI	570.978	371.483
QUOTA UTILIZZO F.DO DOTAZIONE	-	-
TOTALE PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI	762.956	522.259
2 ONERI DI SUPPORTO GENERALE		
ACQUISTI	84.869	61.690
PRESTAZIONI DI SERVIZI	543.118	399.931
ONERI PER IL PERSONALE	84.921	76.284
AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI	34.640	30.645
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	69.175	52.457
TOTALE ONERI DI SUPPORTO GENERALE	816.723	621.007
3 PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
PROVENTI FINANZIARI	22	15
ONERI FINANZIARI	- 5.554	- 4.256
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	- 5.532	- 4.241
4 PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
PROVENTI STRAORDINARI	7.398	1.722
ONERI STRAORDINARI	- 10	-
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	7.388	1.722
5 IMPOSTE DELL'ESERCIZIO		
IRES	-	-
IRAP	6.595	4.820
TOTALE IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	6.595	4.820
RISULTATO GESTIONALE DELL'ESERCIZIO	- 58.506	- 106.087